РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа а. Кызыл-Кала»

                                                          ПРИКАЗ

31.08.2023 г                                                                                                 №  97

а. Кызыл-Кала

«О списочном составе учащихся »

      В соответствии с приказами о переводе учащихся за 2023- 2024 учебный

год и на основании заявлений родителей учащихся, поступивших в школу

 ПРИКАЗЫВАЮ:

 1.      Утвердить  следующий состав учащихся в МБОУ «СОШ а. Кызыл-

Кала» :

№  ФИО Дата

рождения

Адрес

1 класс

1 Баева Аиша

Хасановна

25.01.2017 А.Джегута,ул.Катчиева,91а

2 Батдыев Исмаил

Шамилевич

17.01.2017

А.Кызыл-Кала, ул.Кавказская,4

3 Коркмазова Лиана

Дахировна

18.01.2018

А.Кызыл-Кала, ул.Кавказская,6

4 Катчиева Альмира

Расуловна

08.02.2017 А.Джегута, ул.Катчиева, 69

5 Узденов Дамир

Умарович

01.03.2017

А.Джегута, ул.Катчиева,54

6 Урусов Салих

Анзоровиич

03.05.2017 А.Кызыл-Кала ул. Кавказская,2

7 Шаманова Амина

Муратовна

22.09.2016. А.Кызыл-Кала,ул.Школьная,25 а

Девочки-4

Мальчики-3

Национальный состав:

Карачаевцы-7

2  класс

1 Баев Аслан

Умарович

06.05.2015 А. Кызыл-Кала, ул. Набережная, 5

2 Баев Мухаммат

Хусеевич

16.05.2016 А. Кызыл-Кала, ул. Кавказская, д 30

3 Баев Пилял

Солтанович

08.04.2016 А. Кызыл-Кала, ул Мира, 15

4 Байкулова Елана

Исламовна

07.04.2015 А. Новая Джегута, пер Дружбы, 21

5 Байрамукова

Армида

Магомедовна

28.10.2015 А. Кызыл-Кала, ул Бал-Кол 8 а

6 Джазаева Ясмина

Махдиевна

15.07.2015 А. Новая Джегута, ул Мира, 121

7 Эркенова Зухра

Идрисовна

26.06.2015 А.Джегута, ул Р Катчиева 37

8 Шаманова Медина

Муратовна

12.10.2014 а..Кызыл-Кала, ул.Школьная 25а

Девочки-5

Мальчики-3

Национальный состав:

Карачаевцы-8

3  класс

1 Аджиев Алим

Рашидович

15.10.2013 А. Новая Джегута, ул. Советская 67

2 Аджиева Асият

Рашидовна

08.04.2015 А. Новая Джегута, ул. Советская 67

3 Батчаева Фарида

Солтан-Муратовна

24.09.2014 А.Новая-Джегута, ул.Кавказская,22

4 Узденов Динислам

Умарович

27.08.2014 а.Джегута, ул.Р.Катчиева, 54

5 Урусов Муслим

Анзорович

10.03.2014 а.Кызыл-Кала, ул.Кавказская, 2

6 Хасанова Дамира

Ансаровна

15.02.2015 а.Кызыл-Кала, ул.Бал Кол, 2

Девочки-3

Мальчики-3

Национальный состав:

Карачаевцы:6

4 класс

1 Айбазова Медина

Хамитовна

29.06.2013  а.Кызыл-Кала, ул.Набережная ,9

2 Салпагаров Шамиль

Солтанович

16.09.2013 а.Джегута, ул.Р.Катчиева, 99

3

Сарыев Ислам

Заурович

05.01.2014 а.Кызыл-Кала, ул.Кавказская, 19

Девочки-1

Мальчики-2

Национальный состав:

Карачаевцы-3

                                                5 класс

1 Баева Фатимат

Хусеевна

10.11.2012 а. Джегута, ул.Р.Катчиева ,91

2 Байрамкулов

Амирлан

Муратович

17.04.2012 а.Джегута, ул.Катчиева, 27

3 Джазаев Ислам

Махдиевич

12.09.2012 А. Новая Джегута, ул Мира, 121

4 Узденова Радима

Умаровна

20.03.2013 а.Джегута, ул.Р.Катчиева, 54

5 Заузанов Мирлан

Ахматович

27.01.2012 а.Кызыл-кала, ул.Шохлук, 8

Девочки-2

Мальчики-2

Национальный состав:

Карачаевцы-4

6 класс

1 Айбазова Зульфия

Расуловна

24.07.2012 а. Кызыл-Кала ул. Кавказская 20

2 Байкулова Елена

Исламовна

23.08.2011 а.Новая Джегута, пер.Дружбы,21

3 Байрамуков Мирлан

Магомедович

30.07.2012 а. Кызыл-Кала ул. Бал-Кол 8а.

4 Салпагарова Айшат

Умаровна

18.12.2008 а. Джегута ул. Катчиева 99а

5 Салпагарова Аминат

Умарова

25.06.2011 а. Джегута ул. Катчиева 99а

6 Узденова Фатима

Умаровна

10.10.2011 а. Джегута ул. Катчиева 54

Девочки-5

Мальчики-1

Национальный состав:

Карачаевцы-6

7 класс

1 Айбазов Рамин

Русланович

25.12.2010 а. Кызыл-Кала, ул. Мира 15.

2 Батчаев Ахмат

Солтан-Муратович

31.05.2010 А.Новая-Джегута, ул.Кавказская,22

3 Джазаев Алим

Махдиевич

09.03.2011 А. Новая Джегута, ул Мира, 121

4 Джукаев Ахмад

Муратович

01.09.2011 а. Кызыл-Кала, ул. Набережная 20.

5 Урусов Ислам

Анзорович

02.09.2011 а. Кызыл-Кала, ул.Кавказская 8.

Девочки-0

Мальчики-5

Национальный состав:

Карачаевцы-5

                                           8  класс

1 Байкулов Рахман

Исламович

05.03.2009 а.Новая- Джегута, пер.Дружбы,21

2 Байрамкулов Даулет

Назбиевич

24.11.2009 а. Кызыл-Кала, ул. Мира 17

3 Гемсокурова Амина

Арасуловна

03.04.2008 а. Кызыл-Кала, ул. Мира 14.

4 Джанкёзов Сеит

 Нюр –Магометович

25.08.2008 а.Джегута, ул.Катчиева 54

п.Октябрьский, ул.Зелёная,17

5 Коркмазова Диана

Дахировна

25.12.2009 а. Кызыл-Кала, ул. Кавказская 8

6 Салпагарова Мариям

Солтановна

28.07.2010 а.Джегута, ул.Катчиева 99

7 Тебуева Джамиля

Салисовна

12.02.2010 а. Гюрюльдеук, ул. Светлая,10

а.Кызыл-Кала,ул. Кавказская 13

Девочки-4

Мальчики-3

Национальный состав:

Карачаевцы-7

                                                  9 класс

1 Байрамуков Таулан

Русланович

26.12.2008 а.Новая-Джегута, пер.Базарный,4

2 Батчаев Мурадин

Солтан-Муратович

15.05.2008 А.Новая-Джегута, ул.Кавказская,22

3 Гедиева Фарида

Тохтаровна

02.09.2008 А.Новая-Джегута, ул.Советская, 84

Девочки-1

Мальчики-2

Национальный состав:

Карачаевцы-3

10 класс

1 Байкулов Рамин

Исламович

04.09.2007 а.Новая Джегута, пер.Дружбы,21

2 Биджиев Шамиль

Солтанович

07.03.2008 а. Кызыл-Кала, ул. Богатырева, 4

3 Урусов Рауль

Магомедович

18.02.2008 г.Усть-Джегута,ул.О.Касаева,5

Девочки-0

Мальчики-3

Национальный состав:

Карачаевцы-3

11 класс

1 Джашеев Заур

Иссаевич

08.09.2007 а. Кызыл-Кала, ул. Набережная 3.

2 Коркмазов Алан

Дахирович

29.11.2007 а. Кызыл-Кала, ул. Кавказская 6.

3 Салпагарова

Джаухарат

Умаровна

22.02.2007 п.Новый, дом.Животноводов

Девочки-1

Мальчики-2

Национальный состав:

Карачаевцы-3

                                               Класс предшкольной подготовки

1 Айбазова Аминат

Ахматовна

19.03.2016 А.Кызыл-Кала,

2 Эркенов Арафат

Идрисович

22.09.2017

А.Джегута, ул.Катчиева, 37

3 Шаманов Мансур

Муратович

23.03.2018

А.Кызыл-Кала, ул.Школьная,25 А

Девочки-1

Мальчики-2

Национальный состав:

Карачаевцы-3

И.о.директора                         А.И. Баева